[image: image1.png]

Председатель Собрания депутатов
Верхнетоемского муниципального округа
Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 января 2023 года                                        №  1                                       с. Верхняя Тойма
О созыве внеочередной сессии Собрания депутатов
Верхнетоемского муниципального округа
         На основании пункта 4 статьи 35 Устава Верхнетоемского муниципального округа и пункта 1 статьи 31 Регламента Собрания депутатов Верхнетоемского муниципального округа постановляю:

Созвать внеочередную сессию Собрания депутатов Верхнетоемского муниципального округа первого созыва 27 января 2023 года. Начало сессии – 10.00 в актовом зале администрации Верхнетоемского муниципального округа. Включить в проект повестки дня сессии следующие вопросы:
1. «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих Верхнетоемского муниципального округа Архангельской области».
2. «Об утверждении Положения о сходе граждан, проживающих на территории Верхнетоемского муниципального округа»
3. «Об утверждении кандидатуры депутата Бурдыко С.П. в состав палаты молодых депутатов при Архангельском областном Собрании депутатов»
4. «О применении к депутату Собрания депутатов Верхнетоемского муниципального округа меры ответственности в виде предупреждения»
5. «О графике приёма граждан депутатами Верхнетоемского муниципального округа в 2023 году».
Председатель Собрания депутатов
Верхнетоемского муниципального округа                                                      О.В. Комарова